各　　　位

代表取締役社長執行役員
（コード番号　5632　東証プライム市場）
広報・IR部長

当社は、2022年10月１日付で執行役員の業務担当範囲を変更することといたしましたのでお知らせいたします。

１．執行役員の業務担当範囲変更の内容

代表者名

北米特命担当素形材事業部長執行役員 深澤　秀一

問合せ先
　（TEL.　03-3536-3118）

山　口　　淳

細　谷　光　明

執行役員 成田　智　 三菱長崎機工㈱取締役 素形材事業部長

以　　上

記

2022年9月29日

新 旧

執行役員の業務担当範囲変更に関するお知らせ

役  職  名 氏  名

三　菱　製　鋼　株　式　会　社会 社 名